2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
О передачи недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной

собственности Буденновского
сельского поселения в аренду
 Принято Собранием депутатов

 Буденовского сельского поселения                                        __.__.2025 года

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.01.2014 № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Буденновское сельское поселение», на основании письма ПАО «Ростелеком» от 01.07.2025 г. № 0408/05/5693/25

       РЕШИЛО:

           1. Передать в аренду ПАО «Ростелеком» недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения: нежилое помещения 11 общей площадью 11,6 м2, расположенного в здании школы общей площадью 1262 кв. м., инвентарный номер: 50, литер: А, этажность:2. по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Манычстрой, ул. Нефтяников, д.6 для размещения сетей связи.
           2. Старшего инспектора имущественных и земельных отношений обязать подготовить Договор аренды недвижимого имущества.
           2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения                                       В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
__.__.2025 года № __